
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
T: 581 797 077  | E: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 26. 3. 2024 v kanceláři starosty obce na obecním úřadě od 15:00 hod.

1/2024 - RO29 Zahájení, prezence, určení zapisovatele a zvolení ověřovatelů zápisu schůze RO.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku:                           Kateřina Sukopová
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:              Ing. Vojtech Hanudeľ
                                                                   Břetislav Brázda

2/2024 - RO29 Schválení navrženého programu 29. schůze RO.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 29. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2024 - RO29 Kontrola usnesení 28. schůze RO ze dne 28.02.2024.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 28. schůze RO ze dne 28.02.2024.

4/2024 - RO29 Organizační opatření k zabezpečení usnesení 10. zasedání ZO ze dne 21.03.2024.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 10. zasedání zastupitelstva obce ze dne 21.03.2024.
2. Nepřijímá žádná další opatření k realizaci tohoto usnesení.

5/2024 - RO29 Kontrola plnění usnesení ze schůzí Rady obce Týn nad Bečvou.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení rady obce.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

6/2024 - RO29 Podání dotace na akci výstavby multifunkčního hřiště včetně inženýrských sítí a zázemí
parc.č. 39/3, 39/8 a 1091 v k.ú. Týn nad Bečvou.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje podání žádosti o dotaci pro ralizaci akce výstavby multifunkčního hřiště včetně
inženýrských sítí  a  zázemí parc.č.  39/3,  39/8 a 1091 v k.ú.  Týn nad Bečvou do Výzvy
04/2024, programu č. 162 52 Národní sportovní agentury.
2.  Souhlasí  s  realizací  této akce a pověřuje starostu obce ke všem úkonům spojeným
s vyřízením dotace.

7/2024 - RO29 Použití vlastních zdrojů na akci výstavby multifunkčního hřiště včetně inženýrských sítí a
zázemí parc.č. 39/3, 39/8 a 1091 v k.ú. Týn nad Bečvou.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  použití  finančních  prostředků  z  rozpočtu  obce  Týn  nad  Bečvou  pro
dofinancování  podílu  žadatele  -  30  %  z  celkových  způsobilých  výdajů,  v  rámci  akce
výstavby multifunkčního hřiště včetně inženýrských sítí a zázemí parc.č. 39/3, 39/8 a 1091
v k.ú. Týn nad Bečvou směřující do Výzvy 04/2024, programu č. 162 52 Národní sportovní
agentury. Nezpůsobilé výdaje akce budou celé hrazeny z rozpočtu obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

8/2024 - RO29 Dodatek č. 2 k Smlouvě příkazní ze dne 18. 02. 2022, Dozory a bezpečnost s.r.o., Měník 14,
IČ: 08409048.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere na vědomí Dodatek č.  2 k Smlouvě příkazní  ze dne 18.  02.  2022,  Dozory a
bezpečnost s.r.o., Měník 14, IČ: 08409048.
2.  Schvaluje  Dodatek  č.  2  k  Smlouvě  příkazní  ze  dne  18.  02.  2022,  Dozory  a
bezpečnost s.r.o., Měník 14, IČ: 08409048.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 31.03.2024

9/2024 - RO29 Dodatek č. 2 k Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi ve fázi realizace stavby ze dne 18. 02. 2022, Dozory a bezpečnost s.r.o.,
Měník 14, IČ: 08409048.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 2 k Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby ze dne 18. 02. 2022, Dozory a
bezpečnost s.r.o., Měník 14, IČ: 08409048.
2. Schvaluje Dodatek č. 2 k Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví  při  práci  na  staveništi  ve  fázi  realizace  stavby ze  dne 18.  02.  2022,  Dozory  a
bezpečnost s.r.o., Měník 14, IČ: 08409048.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 31.03.2024

10/2024 - RO29 Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě na výkon technického dozoru stavby a koordinátora BOZP
ze dne 14.06.2023, Dozory a bezpečnost s.r.o., Měník 14, IČ: 08409048.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě na výkon technického dozoru stavby a
koordinátora BOZP ze dne 14.06.2023, Dozory a bezpečnost s.r.o., Měník 14, IČ: 08409048.
2.  Schvaluje Dodatek č.  1  k  Příkazní  smlouvě na výkon technického dozoru stavby a
koordinátora BOZP ze dne 14.06.2023, Dozory a bezpečnost s.r.o., Měník 14, IČ: 08409048.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 31.03.2024

11/2024 - RO29 Příkazní smlouva na výkon technického dozoru stavby a koordinátora BOZP na akci "Obnova
objektu  OÚ č.p.  160  v  Týně  nad  Bečvou",  Dozory  a  bezpečnost  s.r.o.,  Měník  14,  IČ:
08409048.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Příkazní smlouvu na výkon technického dozoru stavby a koordinátora
BOZP na akci "Obnova objektu OÚ č.p. 160 v Týně nad Bečvou", Dozory a bezpečnost s.r.o.,
Měník 14, IČ: 08409048.
2. Schvaluje Příkazní smlouvu na výkon technického dozoru stavby a koordinátora BOZP
na akci "Obnova objektu OÚ č.p. 160 v Týně nad Bečvou", Dozory a bezpečnost s.r.o., Měník
14, IČ: 08409048.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.

T: 15.04.2024

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

12/2024 - RO29 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-8024393, ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IV-12-8024393 "Týn nad B., p.č. 1014/5, NNV, NNK", ČEZ Distribuce,
a.s., IČ: 24729035.
2. Schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IIV-12-8024393 "Týn nad B., p.č. 1014/5, NNV, NNK", ČEZ Distribuce, a.s., IČ:
24729035.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.

T: 15.04.2024

13/2024 - RO29 Dohoda o provedení stavby č. IV-12-8024393, ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 24729035.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dohodu o provedení stavby  č. IV-12-8024393, ČEZ Distribuce, a.s., IČ:
24729035.
2.  Schvaluje Dohodu o  provedení  stavby  č.  IV-12-8024393,  ČEZ Distribuce,  a.s.,  IČ:
24729035.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.

T: 15.04.2024

14/2024 - RO29 Poskytnutí darů neziskovým organizacím a spolkům z rozpočtu obce Týn nad Bečvou v roce
2024.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  zápis Komise pro schvalování příspěvků pro neziskové organizace a
spolky obce Týn nad Bečvou ze dne 23.02.2024.
2. Schvaluje poskytnutí darů z rozpočtu obce pro rok 2024:
a)  p. Libuše Kavková - Cvičení žen, nar. 28.10.1953 ve výši 3 000,- Kč
b)   Mgr.  Stanislava  Schotliová  -  Ochotnický  divadelní  spolek,  nar.  29.01.1960 ve  výši
15 000,- Kč

3. Pověřuje starostu obce podpisem darovacích smluv.

T: 15.04.2024
 

15/2024 - RO29 Smlouva o výpůjčce se ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p. o., jejímž předmětem jsou tablety.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  výpůjčce  se  ZŠ a  MŠ Týn nad Bečvou,  p.o.,  jejímž
předmětem je tablet zn. Lenovo TAB M10 FHD Plus 4GB + 64GB Iron Grey v počtu 10 ks a
flipové pouzdro zn. Lenovo v počtu 10 ks, v předloženém znění.
2. Pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o výpůjčce.

T: 15.04.2024

16/2024 - RO29 Smlouva o poskytnutí peněžitého daru č. D - 1/2024.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Smlouvu o poskytnutí peněžitého daru č. D - 1/2024.
2. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžitého daru č. D - 1/2024 dle zásad schválených
usnesením zastupitelstva  obce  Týn  nad  Bečvou  č.  11/2023-ZO8 pro  Oralovou  Adélu  a
Oralovou Veroniku, obě bytem *** ve výši 30 000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

3. Pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy.

T: 15.04.2024

17/2024 - RO29 Smlouva o poskytnutí peněžitého daru č. D - 2/2024.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Smlouvu o poskytnutí peněžitého daru č. D - 2/2024.
2. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžitého daru č. D - 2/2024 dle zásad schválených
usnesením zastupitelstva obce Týn nad Bečvou č. 11/2023-ZO8 pro manžele Zedek Otakar a
Zedková Libuše, oba bytem *** ve výši 30 000,- Kč.
3. Pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy.

T: 15.04.2024

18/2024 - RO29 Smlouva o poskytnutí peněžitého daru č. D - 3/2024.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Smlouvu o poskytnutí peněžitého daru č. D - 3/2024.
2. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžitého daru č. D - 3/2024 dle zásad schválených
usnesením zastupitelstva obce Týn nad Bečvou č. 11/2023-ZO8 pro manžele Štefurák Jiří a
Štefuráková Martina, oba bytem *** ve výši 30 000,- Kč.
3. Pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy.

T: 15.04.2024

19/2024 - RO29 Žádost o vyjádření souhlasu s konáním AUTHOR ŠELA MARATHONU a vyjádření souhlasu k
navrhovaným uzavírkám silničního provozu.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Souhlasí s konáním 24. ročníku závodů AUTHOR ŠELA MARATHONU dne 4.5.2024.
2. Uděluje souhlas s vedením tras 24. ročníku závodů AUTHOR ŠELA MARATHONU dne
4. 5. 2024 a nemá připomínky k navrhovaným uzavírkám silničního provozu.
3. Ukládá starostovi obce informovat žadatele.

T: 15.04.2024
 

20/2024 - RO29 Řadová zástavba lokality u ČOV.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí návrh řešení řadové zástavby v lokalitě u ČOV.
2. Ukládá starostovi obce vypracovat posouzení možnosti realizace.
 

21/2024 - RO29 Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s..

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí  žádost  o  podporu  Linky  bezpečí,  z.s.,  Ústavní  95,  Praha  8,  IČ:
61383198.
2. Neschvaluje poskytnutí finančního daru pro Linku bezpečí, z.s., Ústavní 95, Praha 8, IČ:
61383198.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

 

22/2024 - RO29 Informace starosty.

Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  informace starosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


